Проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ №____________
О направлении в Правительство Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

В соответствии с частью 3 статьи 104 Конституции Российской Федерации Волгоградская областная Дума постановляет:

направить проект федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" для получения официального отзыва в Правительство Российской Федерации.

Председатель

Волгоградской областной Думы

Н.П.Семисотов